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5a JORNADA LIGAS
Ciutadella, 1/1/2024

Prueba 6 Fem., 200m Braza Alevin Femenino
Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 MOLL BOSCH, margarita 12 F C.N. Jamma NT
3 PONS CARDONA, Carla 12 F C.N. Jamma NT
4 TRUYOL GARCIA, Sara 11 F C.N. Mao NT

Serie 2 de 3

1 BORRALLO CARDONA, Marta 12 F C.N. Mao NT
2 SANCHO PONS, Emma 12 F C.N. Jamma NT
3 MARQUES TORRES, Gemma 11 F C.N. Jamma NT
4 VALAREZO AGUILAR, N. 11 F C.N. Mao NT
5 ROSSELLO MERCADAL, Clara 12 F C.N. Jamma NT

Serie 3 de 3

1 BORRALLO CARDONA, Julia 12 F C.N. Mao NT
2 CALAFAT MOLL, Sofia 11 F C.N. Jamma NT
3 TALTAVULL PONSETI, Iris 11 F C.N. Jamma NT
4 FORCADAS PONS, Alba 11 F C.N. Jamma NT
5 PONS AMELLER, Carla 11 F C.N. Jamma NT
6 LLABRES BRUALLA, Ariadna 12 F C.N. Jamma NT

Prueba 17 Masc., 50m Libre Alevin Masculino
Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 ABAD DE LA VARA, Gorka 12 M C.N. Mao 46.69 25m
3 VIVO FRAU, Toni 11 M C.N. Jamma 34.97 25m
4 MESQUIDA MOLL, Xavier 11 M C.N. Jamma 40.23 25m

Prueba 18 Fem., 800m Libre Alevin Femenino
Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

3 HUGUET ANGLADA, Abril 12 F C.N. Jamma NT
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5a JORNADA LIGAS
Ciutadella, 1/1/2024

Prueba 22 200m Estilos 11 años
Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

2 COUSIN SANCHEZ, Aina 13 F C.N. Jamma NT
3 PONS BONET, Lluis 13 M C.N. Jamma NT
4 CUADROS MAYANS, Joan 13 M C.N. Jamma NT

Serie 2 de 2

1 CARLÉS LOZANO, Marc 13 M C.N. Mao NT
2 BONET BOSCH, Maria 13 F C.N. Jamma NT
3 PONS TORRES, Ona 13 F C.N. Jamma NT
4 COLL LOPEZ, Marta 13 F C.N. Jamma NT
5 ARGUIMBAU OGAZON, Noah 13 F C.N. Jamma NT

Prueba 23 100m Estilos 10 años
Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

3 MARQUES SANCHEZ, Maria 14 F C.N. Jamma NT

Prueba 34 Masc., 200m Braza Alevin Masculino
Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 VIVO FRAU, Toni 11 M C.N. Jamma NT
3 MESQUIDA MOLL, Xavier 11 M C.N. Jamma NT
4 ABAD DE LA VARA, Gorka 12 M C.N. Mao NT

Prueba 35 Fem., 50m Libre Alevin Femenino
Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 LLABRES BRUALLA, Ariadna 12 F C.N. Jamma NT
3 MOLL BOSCH, margarita 12 F C.N. Jamma 46.74 25m
4 BORRALLO CARDONA, Marta 12 F C.N. Mao 53.27 25m
5 TALTAVULL PONSETI, Iris 11 F C.N. Jamma NT



Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Islas Baleares 04/04/2024 23:05 - Página 3

5a JORNADA LIGAS
Ciutadella, 1/1/2024

Prueba 35, Fem., 50m Libre

Serie 2 de 3

1 MARQUES TORRES, Gemma 11 F C.N. Jamma 44.26 25m
2 BORRALLO CARDONA, Julia 12 F C.N. Mao 43.74 25m
3 PONS CARDONA, Carla 12 F C.N. Jamma 42.84 25m
4 ROSSELLO MERCADAL, Clara 12 F C.N. Jamma 43.40 25m
5 VALAREZO AGUILAR, N. 11 F C.N. Mao 43.92 25m
6 DA SILVA REMACHE, D. 12 F C.N. Mao 44.87 25m

Serie 3 de 3

1 FORCADAS PONS, Alba 11 F C.N. Jamma 41.60 25m
2 CALAFAT MOLL, Sofia 11 F C.N. Jamma 40.24 25m
3 PONS AMELLER, Carla 11 F C.N. Jamma 37.75 25m
4 TRUYOL GARCIA, Sara 11 F C.N. Mao 39.68 25m
5 SANCHO PONS, Emma 12 F C.N. Jamma 41.60 25m
6 HUGUET ANGLADA, Abril 12 F C.N. Jamma 42.35 25m

Prueba 55 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

3 C.N. Jamma 1 F C.N. Jamma 3:06.89 25m


